

یادداشت روز

تمرکز دشمن بر سردار سلیمانی، چرا؟!

نام سردار «قاسم سلیمانی» این روزها تریج‌بند تحلیل‌ها و خبرهای فراوانی در سطوح منطقه‌ای و بین‌المللی شده‌است در این بین دوستان سلیمانی در تمجید و تحسین او و دشمنان ضمن اعتراف به بزرگی او و اقداماتش از وی چه‌راهی فراموش خطرناک و نامقبول نشان می‌دهند اما «سلیمانی» تا حد بسیار زیادی با آنچه درباره او تصویر و تصور می‌شود، متفاوت است چه آنچه دوستان به ارادت می‌گویند و چه دشمنان به عداوت.

دوستان و خیل تحسین‌کنندگان او را یک استثنا و «پدیده» معرفی می‌کنند که نباید فراموش کنند او یک «زمنده مرد» رشد یافته در یطن و متن انقلاب اسلامی است و در این میدان سلیمانی یکی از خیل پرورش‌یافتگان در مکتب، مرام و سیره حضرت امام خمینی و حضرت بزرگوار خاتمی‌است که البته به اندازه ستاره مستقیم خالصانه‌اش و به برکت عنایات الهی «جلوه‌ای خاص» پیدا کرده‌است. دشمنان و خیل مروجین از او گمان می‌کنند سلیمانی نهاد اصلی و یگانه میدان‌های خورف و خطر است که از دریاى پر تلاطم منطقه، گورهای بی‌پدلی را به نثار دامان جمهوری اسلامی و ایران کرده‌است و لذا اگر به تیر یا پدلی بسته شده و کنار رود، کار انقلاب اسلامی و رهبری آن در میدان‌های حساس زار می‌شود و گفته ترازو به نفع آمریکا و دنباله‌های منطقه‌ای آن سنگین می‌شود و البته آشوبزده غرب بعد از دهها سال به ساحل آرامش می‌رسد.

از این رو غرب در مواجهه با شخصیت و عملکرد سلیمانی توانمان دو کار می‌کند؛ از یک سو تلاش می‌کند او را تنها تیر ترش جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت در کنار بر حکایت منطقه‌ای معرفی کند و از این رو در اظهارات دشمن به عظمت و بزرگی سلیمانی، هدفی اهریمنی نهفته‌است از سوی دیگر غرب با کره زدن ناگامی‌های کشورهایایی نظیر ترکیه و عربستان و رژیم رو به فروپاشی صهیونیسم و گروه‌های بدست‌های ناگام که بعضی با داعیه ملیت و بعضی با داعیه دروغین مذهب درصدد سیطره بر منطقه بوده‌اند به عنوان و عمل «سردار سلیمانی» درصدد برآمده‌است تا خشم مترکمی را علیه او از شاهان سعودی در مقامات حزب عدالت و توسعه ترکیه تا داعش و القاعده و سایر مقامات و گروه‌های ناگام عرب و غیرعرب پدید آورد و او را در کانون انتقامجویی آنان قرار دهد.

در واقع این نوع شخصیت‌پردازی منفی خود با دو کارکرد سلبی و ایجابی از سوی محافل اطلاعاتی، امنیتی، سیاسی و رسانه‌ای غرب دنبال می‌شود. کارکرد سلبی این است که با انحراف افکار از امدالشاکل دنبال‌های سلیمانی در مقام رئیس مجلس است؛ مبارزه‌طلبی را به سمت ایران و جمهوری اسلامی سوق دهد و در واقع گریبان اسرائیل را از دستان توانمند جهان اسلام برهاند. کارکرد ایجابی هم این است که جبهه گسترده ضد ایرانی غرب را با شخصیتی که آن را رعب‌انگیز نقش و نگار زده است، بازسازی، تقویت و عملیاتی نماید. چه کسی تردید دارد که بزرگ‌ترین مشکل آمریکا این است از سوی ملت‌ها و حتی دولت‌های منطقه ناتوان و فاقد اراده خود می‌شود. آمریکا با برجسته‌سازی هیبت و خطر سردار سلیمانی سعی می‌آورد ای اراده‌ای را در منطقه حول محور خود شکل دهد و بگوید تنها چاره کار در متوقف کردن سلیمانی جمعیت اراده‌ها و کنار گذاشتن انتقادات است. اما جسداً از تجزیه و تحلیل ارادتمندان و کینه‌ورزی و شیطنت دشمنان، سلیمانی کیست؟ و چه خصوصیتی دارد؟ و درباره او چه باید گفت؟ دراین‌باره به نکاتی اشاره می‌شود:

۱- نام سردار قاسم سلیمانی از یک سو با دوران دفاع مقدس و از سوی دیگر با تحولات دهه اخیر منطقه کره خورده‌است. سلیمانی در دوران سردار مقدس فرماندهی لشکر ۴۱ گناره استان کرمان را برعهده داشته و در اکثر عملیات‌های حساس و پیروزمند آن دوران تأثیر محوری داشته‌است. عملیات‌های فتح‌المبین، بیت‌المقدس، والفجر ۸ و کربلای پنج با نام لشکر ثارالله و فرماندهی سلیمانی کره خورده و در بیان‌براه‌های شهید خرازی، شهید زین‌الدین و… ستاره‌ها در درخشانی پودمانه که بر سرادار سلیمانی کینند در نقش فرماندهی نیروی قدس سپاه همه تجربه‌ها، توانایی‌ها و تلاش‌های خود را مصروف اعتلای جهان اسلام نموده و در این راه از هر خورف و خطر بی‌واهمه استقبال کرده و دوشادوش مسلمانان مجاهدی که سینه‌ها پر برینه از مداخلات غرب داشته‌اند به میدان آمده و در سخت‌ترین شرایط در کنارش بوده‌است. از این جهت برای ملت‌های رنج‌دیده‌ای که شاهد دهها سال استیلای آمریکا و انگلیس بر کشورشان بوده و اشتغالگری و کینه‌ورزی غرب را با همه گوشت و پوست و استخوان خود حس کرده‌اند، سلیمانی نامی آرام‌ش‌بخش، امیدآفرین و اطمینان‌زا در جهاد با استکبار جهانی بوده‌است و هیچ تفاوتی هم نمی‌کرده که این ملت‌ها سنی یا شیعه بوده‌اند کما اینکه آوازه غمخواری سلیمانی برای سنی‌های بوسنی، سنی‌های فلسطین، سنی‌های سوریه و… بیش از شیعیان عراق لندنشین و تحسین‌برانگیز بوده‌است.

همین امروز فلسطینی‌های رای راهی از جنگل خشن صهیونیسم به جای آنکه چشم به سران عربی بدوزند و یا به سمت گروه‌های مدعی سنی‌گری نظیر داعش گرایش داشته باشند به سلیمانی و ایران چشم دوخته‌اند تا با تدبیر و تلاش خود ستم را به نفع آنان تغییر دهد. این طرف سلیمانی و بطور کلی ایران هم بدون آنکه چندشمانشی داشته باشند و یا حتی تمایلی به پذیرفته‌شدن در نقش امیر و آمر داشته باشند، خود را برادر غمخوار و متحد فلسطینی‌ها می‌شناسد و برای کمک به آنان در کردن جایز می‌داند.

۲- تلاش دشمن این است که از سردار سلیمانی چه‌راهی خشن و انتقامجو ترسیم کند و از این طریق ملت‌های منطقه را درباره افکار و اهداف و برترساندن و از دنبال کار آنان‌هایی که به دنبال آن است – یعنی استکبارگری در معنای خالص آن – پرهمز دهند. این در حالی است که سلیمانی در میان رزمندگانی که از دوران دفاع مقدس پیش‌تر دارند به این بک‌ها بدون شهرت دارد. دوستان نزدیک او می‌گویند نفس او مل به آسانی با بدین تصویر یک شهید می‌زنند. او طرف دیگر خاطرات زیادی درباره خضوع و خشوع او بر سر زبان‌هاست. یکی از اعضای سابق لشکر ۴۱ ثارالله نقل می‌کند که چند سال پیش من و پدرم از خودکام مهرآباد عمره کرمان بودیم و هر کدام دو کیف سنگین را با خود حمل می‌کردیم بنگاه یک نفر از سبک ترس داشت و یکی از این کیف‌های سنگین را از دست پدرم گرفت و به پشت کول انداخت و همراه ما راه افتاد من نگاه کردم دیدم سردار سلیمانی است. با دستیابی گفت دختر کنونی کرده و خواستم کیف را بگیرم که سردار سلیمانی گفت او کیف من است. سردار سلیمانی در این مورد توضیح می‌دهد و از طرف دشمن البته در این روزها به نام سردار سلیمانی از یک طرف کینه خود را نسبت به انقلاب اسلامی نشان می‌دهد و از طرف دیگر این ارتباط، سلیمانی از نظر دشمن یکی از مظاهر و سمبل‌های انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت است و از طرف دیگر دشمن تلاش می‌کند تا از یوزبونی و شکست‌های خود را با داستان‌پردازی‌های حاشیه‌ای تا حدی بیپوشاند در این داستان‌پردازی‌ها، سعی می‌کند وانمود کند که دست‌های خالی او به خاطر آن است که نمی‌خواهد بی‌معیای به دل حوادث بزند و اگر طرف مقابل موفقیت‌های مهمی دارد بی‌خاطر این است که بدون معصوبه سود و من به احترام شهید دارم کمک می‌کنم و از طرف دیگر به این دلیل است که در او ذره‌ای خشونت و انتقامجویی وجود ندارد. دشمن البته در این روزها به نام سردار سلیمانی از یک طرف کینه خود را نسبت به انقلاب اسلامی نشان می‌دهد و از طرف دیگر این ارتباط، سلیمانی از نظر دشمن یکی از مظاهر و سمبل‌های انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت است و از طرف دیگر دشمن تلاش می‌کند تا از یوزبونی و شکست‌های خود را با داستان‌پردازی‌های حاشیه‌ای تا حدی بیپوشاند در این داستان‌پردازی‌ها، سعی می‌کند وانمود کند که دست‌های خالی او به خاطر آن است که نمی‌خواهد بی‌معیای به دل حوادث بزند و اگر طرف مقابل موفقیت‌های مهمی دارد بی‌خاطر این است که بدون معصوبه سود و من بدون توجه به آنچه پیش می‌آید وارد صحنه می‌شود. این در حالی است که ایران‌یک‌پایی‌ها با بختور و با یکبارگیسری حدود ۲۰ هزار نفر عراق را به تصرف درآوردند و با این داعیه که «آینده را در میدان می‌سازیم» و نیازی نداریم که برای هر کاری آنچه را که قرار است در صحنه و میدان اتفاق بیفتند روی کاغذ بیاوریم. بر آمریکا در صحنه عراق، به هیچ‌جهه مقاومت باخت و آن را در صحنه سوریه تکرار کرد و از این روست که از ایران در همه صحنه‌ها به هند افتاده و در عین حال برای اینکه از تک و تا نینفتد وانمود می‌کند که حریف فقط شایع‌آورده است.

سعدالله زارعی

نماینده‌گان ملت در واکنش به اظهارات وزیر خارجه که:

به اظهارات وزیر خارجه که گفته‌است مذاکرات هسته‌ای، کشور را امن‌تر کرده‌است، تاکید کرد:د: امنیت کشور مدیون از خودگذشتگی شهدا است.

محمد سلیمانی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با وزیر در واکنش به اظهارات اخیر وزیر امور خارجه

مینی بر اینکه «بعد از مذاکرات هسته‌ای، جمهوری اسلامی ایران امن‌تر شده‌است» اظهار داشت: اتفاق جدیدی نیفتاده که بگوید امنیت کشور بعد از مذاکرات هسته‌ای بیشتر شده‌است. این موارد جزء خطاهای اساسی و محاسباتی دولت یازدهم است که انتظار می‌رود دولت‌مردان در گفتار و سخنانشان دقت‌نظر بیشتری داشته باشند.

نماینده تهران در مجلس بر همین اساس یادآور شد: مگر مذاکرات هسته‌ای تاکنون به چه نتیجه‌ای رسیده‌است که کشور قبلاً همه مدت مذاکرات هسته‌ای با ۵+۱ باطنی به امنیت کشور ندارد، افزود: احترام و حرمت نظام به برکت مقاومت مسئولان مردم است؛ اینگونه اظهارات مغرورانه و نظام‌انگارانه رافع رهبر درستی ندارند و از پشتوانه عقلمانی برخوردار نیست.

مسئوینژاد در پایان خاطرنشان کرد: ما همواره از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان حمایت کرده

و می‌کنیم اما باید مراقب باشند برخی اظهارات غیرواقعی را مطرح کنند که دستاوردهای ۳۵ ساله انقلاب و نظام اسلامی را رافع رهبر جوانانی چون احمدی‌روشن با اتکای مصلحانه دستاوردهای بزرگ هسته‌ای را رقم زنند، او همه بالاتر

است. ما زمانی بالا رفت که آن پیر سفر کرده گفت «ما یک ما هیچ غلطی نمی‌تواند بکند».

وی تصریح کرد: اگر قرار بود چند جلسه و چند عکس یادگاری با جان کری برای ما تولید احترام کند و بسرای ایرانی‌ها احترام به ارمان‌گن بی‌آورد، الان «تایماهو» محترم‌ترین آدم دنیا بود، اگر قرار بود چند عکس با برخی از وزرای خارجی چند کشور اروپایی احترام به وجود آورد، «آرلین شارون قصاب» هم محترم‌ترین مرد دنیا بود.

با اظهارات غیرواقعی دستاوردها را هدر ندهید

نماینده دشتستان در مجلس نیز با تأکید بر اینکه مذاکرات هسته‌ای ربطی به امنیت کشور ندارد، گفت: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مراقب باشد با برخی اظهارات غیرواقعی دستاوردهای انقلاب را هدر ندهد.

حجت‌الاسلام سیدمهدی موسوی‌نژاد نماینده مردم دشتستان گفت: امنیت کشور ما مربوط به امروز نمی‌شود، این نظام به برکت خود نهاد و تلاش رزمندگان و تدابیر و مدیریت رهبر معظم انقلاب اسلامی، از امنیت برخوردار است.

مسئوینژاد در پایان خاطرنشان کرد: ما همواره از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان حمایت کرده و می‌کنیم اما باید مراقب باشند برخی اظهارات غیرواقعی را مطرح کنند که دستاوردهای ۳۵ ساله انقلاب و نظام اسلامی را رافع رهبر جوانانی چون احمدی‌روشن با اتکای مصلحانه دستاوردهای بزرگ هسته‌ای را رقم زنند، او همه بالاتر

است. ما زمانی بالا رفت که آن پیر سفر کرده گفت «ما یک ما هیچ غلطی نمی‌تواند بکند».

کارهای ساختار شکنان سخت شد فرهادی به حاکمیت وفادار است

محافل ضد انقلاب همچنان از رای اعتماد مجلس به محمد فرهادی و انتخاب وی برای وزارت علوم آرا ناخرسندی می‌کنند. گویانیز از رسانه‌های ضد انقلاب در این باره نوشت: با رسیدن فرهادی به وزارت علوم فاتحه وعده‌ها برای پایان دادن به اختناق(؟) خوانده شده زیرا فرهادی می‌گوید، سیاست‌های خود را بر مبنای رهنمودهای نظام و رهبری پیش خواهد برد. این یک عقب‌نشینی است.

این سیات ادامه می‌دهد: گویا این موضوع هنوز کافی نبود که همزمان علی جنینی هم اعلام کرده‌است تا روزی که او در مقام وزیر این وزارت‌خانه انجام وظیفه می‌کند هیچ فردی که سابقه همکاری و یا پشتیبانی از «جریان فتنه» را نداشته باشد به هیچ وجه اجازه حضور در صحنه‌های فرهنگی کشور را نخواهد داشت. و البته معنای فتنه هم در اینجا شامل همه کسانی می‌شود که با سیاست‌های رژیم مخالف می‌وززند.

همچنین علی افشاری از یادوهای مشترک حزب مشارکت و گروهک نهضت آزادی در آمریکا پناهندگی گرفته در وبسایت خودنویس خط‌نشان کرد: حضور فرهادی در قضا و سیاست‌های دوران فرجی دانا شروع می‌شود. آغاز مدیریت فرهادی بر وزارت علوم تفاوت‌های ملموسی با دوران فرجی دانا و با عقب‌گرد از قضا و سیاست‌های دوران فرجی دانا شروع می‌شود. آغاز مدیریت فرهادی بر وزارت علوم تفاوت‌های ملموسی با دوران فرجی دانا و سرپرستی‌های جعفر توقیعی و محمد علی نجفی دارد. این جمله افراد نزدیک به معین خطوط فرمز حاکمیت راه میزان کمی در تصمیم‌گیری‌های خود دخالت می‌داند اما فرهادی به گفتمان کلاسیک اصلاح‌طلبان و واقع دیدگاه‌خدا امام تعلق دارد. وی می‌کوشد در چارچوب رعایت خطوط فرمز رهبری کارهایش را جلو ببرد. پایبندی وی به این مسئله و اعتقاد به نظریه مطلقه ولایت فقیه و همچنین نگاه دیندولوپزیک وی به دانشگاه باعث شد تا رای لایای از مجلسی کسب کند که پیش از وی فرجی دانا را،استیضاح کرد و همچنین به جعفر میلی منفرد، محمود یبلی احمدآبادی و فرخ‌الدین دانش آشتیانی رای اعتماد نداد. حتی چه‌راهی چون الیاس ناسران و علیرضا زاکانی. از حمایت و موافقت با فرهادی صحبت کرد.

دلیل عمده آنها در نگاه مثبت به فرهادی عدم حضور وی در جمع مدیران یادوی گروهک آفتاب‌بطلب ادامه می‌دهد: فرهادی در جلسه کسب رای اعتماد با انداختن قضیه، اظهار اذمه به خاتمی‌ها را به صورت مداین آشکار ساخت. او همچنین از کلید واژه‌ها و مفاهیم مورد توجه رهبری چون تأسیس اتاق‌های نظریه‌پردازی و تقویت کرسی‌های آزاداندیشی، تنظیم سند تحول آموزش عالی کشور، توسعه پایدار براساس اقتصاد مقاومتی حرکت به سوی الگوی ایرانی-اسلامی دانشگاه و توسعه پایدار علم و فناوری و توجه به مسائل فرهنگی دانشگاه، پژوهش‌های قرآنی و فرهنگ عفاف و حجاب، حرکت جهادی استفاده زیادی کرد و آنها را در برنامه خود برجسته ساخت. او تأکید کرد فتنه را خط قرمز نمی‌داند. برای حاکمیت حضور مدبری منسوب به فتنه شیر قابل قبول نیست.

ریاست شورای شهر را به خاطر تهران‌گردی از دست دادیم!

خاتمی در جلسه‌ا، از احمد مسددحاجتی و مدیریت وی در مسئولیت ریاست شورای شهر تهران انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار شبکه اطلاع‌رسانی دانا،اواخر تابستان سال جاری بود که اولین سالگرد آغاز به کار چهارمین دوره شورای شهر تهران با برگزاری انتخابات هیئت رئیسه برگزار شد و احمد مسجد جامعی، عضو اصلاح‌طلب این شورا جایگزین خود را به مهدی نوری داد تا ریاست شورای شهر تهران بار دیگر به اصول‌گرایان برسد. اما بعد از این انتخابات و از دست رفتن حامیان این جریان نسبت به مستحدمجمعی مطرح شد.

خاتمی در این باره گفت: ما این نوع مدیریت حق ما بود که ریاست شورا را از دست بدهیم، بیشتر وقت مسدجمجمعی در ارتباط با میراث فرهنگی می‌گذاشت. شغل وی شده بود تهران‌گردی و به جای اینکه به مشکلات کلان شهر تهران برسد و کار تست‌شکلیاتی انجام دهد، به تهران‌گردی می‌گذاشت. بنابراین باید از گذشته‌های بگیمز برای انتخابات بعدی به یک جمع‌بندی واحد برسیم و کار اساسی در این زمینه انجام دهیم».

البته انتقادات خاتمی اولین بار نیست که از سوی اصلاح‌طلبان نسبت به مستحدمجمعی مطرح می‌شود. چرا که پیش از این نیز بارها و بارها از سوی سایر اعضای جریان اصلاحات این انتقادات مطرح شده بود.

نماینده‌گان ملت در واکنش به اظهارات وزیر خارجه که:

امنیت کشور مدیون شهدا و ایثارگران است نه مذاکرات

آقای وزیر خارجه در بیان چنین مطلبی اشتباه کرده‌است؛ ما از هر چیزی بگذریم از امنیت کشورمان نمی‌گذریم.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی همواره در مقایسه با هر جای دنیا از امنیت حداکثری و قابل قبولی برخوردار بوده و هست. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه تصریح کرد: این طور نیست موجب امن‌تر شدن کشورمان شده باشد؛ بنده صحبت‌های آقای ظریف را قبول ندارم چرا که حوزه امنیت کشور همواره برقدتر بوده و در این زمینه از سوی مسئولان ذریبط کم‌کاری نشده‌است. حقیقت‌پسور همچنین تأکید کرد: ما امنیت کشورمان را هرمدی کردیم و او را به مردم سپردیم، لذا امنیت کشور تابع مذاکرات هسته‌ای نیست.

اقتدار امروز مروهون از خودگذشتگی شهدا
محمداسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز گفت: اقتدار و امنیت ایران و ایران را بی‌فایده دانسته‌است.

کشور حاصل از خودگذشتگی‌های شهدا در انقلاب و دفاع مقدس و در مرحله بعد ساخت موشک‌ها با برده‌های مختلف است و این توانمندی‌ها در سایه رهبری معظم انقلاب شکل گرفته‌است. نماینده مردم تهران گفت: اگر جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات با ۵+۱ قدرتمند دشمن نمی‌شد و در مقابل ظلم ضعف نشان می‌داد بطور قطع نمی‌توانستیم نتیجه لازم را از مذاکرات بگیریم.

وی افزود: مذاکره و دیپلماسی جایگاه خود را دارد و مذاکره با قدرت ملی و حمایت‌های ملت است که می‌تواند موفق باشد و در واقع حمایت‌های مردمی و رهبری رهبر معظم انقلاب و نیز حمایت‌های مردم بود که باعث شد تیم مذاکرات با ۵+۱ قدرتمند دشمن ضعیف نشان می‌داد بطور قطع نمی‌توانستیم نتیجه لازم را از مذاکرات بگیریم. اما اینک کسی تصور کند با انجام این مذاکرات امنیت به کشور ما آمده قطع به یقین اشتباه می‌کند و تنها این موضوع که آنها مؤلفه‌های قدرت در جمهوری اسلامی ایران را توانسته باشند تشریح کنند، با ما قابل پذیرش است.

اخبار کشور

نماینده‌گان ملت در واکنش به اظهارات وزیر خارجه که:

امنیت کشور مدیون شهدا و ایثارگران است نه مذاکرات

آقای وزیر خارجه در بیان چنین مطلبی اشتباه کرده‌است؛ ما از هر چیزی بگذریم از امنیت کشورمان نمی‌گذریم.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی همواره در مقایسه با هر جای دنیا از امنیت حداکثری و قابل قبولی برخوردار بوده و هست. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه تصریح کرد: این طور نیست موجب امن‌تر شدن کشورمان شده باشد؛ بنده صحبت‌های آقای ظریف را قبول ندارم چرا که حوزه امنیت کشور همواره برقدتر بوده و در این زمینه از سوی مسئولان ذریبط کم‌کاری نشده‌است. حقیقت‌پسور همچنین تأکید کرد: ما امنیت کشورمان را هرمدی کردیم و او را به مردم سپردیم، لذا امنیت کشور تابع مذاکرات هسته‌ای نیست.

اقتدار امروز مروهون از خودگذشتگی شهدا
محمداسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز گفت: اقتدار و امنیت ایران و ایران را بی‌فایده دانسته‌است.

کشور حاصل از خودگذشتگی‌های شهدا در انقلاب و دفاع مقدس و در مرحله بعد ساخت موشک‌ها با برده‌های مختلف است و این توانمندی‌ها در سایه رهبری معظم انقلاب شکل گرفته‌است. نماینده مردم تهران گفت: اگر جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات با ۵+۱ قدرتمند دشمن نمی‌شد و در مقابل ظلم ضعف نشان می‌داد بطور قطع نمی‌توانستیم نتیجه لازم را از مذاکرات بگیریم.

وی افزود: مذاکره و دیپلماسی جایگاه خود را دارد و مذاکره با قدرت ملی و حمایت‌های ملت است که می‌تواند موفق باشد و در واقع حمایت‌های مردمی و رهبری رهبر معظم انقلاب و نیز حمایت‌های مردم بود که باعث شد تیم مذاکرات با ۵+۱ قدرتمند دشمن ضعیف نشان می‌داد بطور قطع نمی‌توانستیم نتیجه لازم را از مذاکرات بگیریم. اما اینک کسی تصور کند با انجام این مذاکرات امنیت به کشور ما آمده قطع به یقین اشتباه می‌کند و تنها این موضوع که آنها مؤلفه‌های قدرت در جمهوری اسلامی ایران را توانسته باشند تشریح کنند، با ما قابل پذیرش است.

گفت و شنود

مثل بید!

گفت: روزنامه سعودی‌الحیات بدجوری از اقتدار جمهوری اسلامی ایران و ناتوانی آمریکا در به تسلیم کشیدن ایران عصبانی است.

گفتم: حق دارا!

گفت: نوشته‌است، آمریکا باید قدرت ایران را مهار کند که نمی‌تواند و پیام روشن ایران آن است که منطقه در دست ماست.

گفتم: خوب راست میگه.

گفت: یک روزنامه آمریکایی نوشته‌است، هدف اصلی آل‌سعود از کاهش قیمت نفت مقابله با ایران است، ولی در حالی که تحریم‌های همه‌جانبه برای مهار قدرت ایران به جایی نرسیده‌است از آل‌سعود چه کاری می‌تواند ساخته باشد.

گفتم: حیوانوتکی‌ها سران دست‌نشانده و مزدور عرب چه زجر می‌کشند! می‌گویند دو تا کامیون با هم تصادف کرده بودند، یک گاری آنطرف خیابان از ترس مثل بید می‌لرزید!

منصوری آرانی خبر داد

بازگشایی سفارت انگلیس در تهران

تا پایان اسما!

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و انگلیس از بازگشایی سفارت انگلیس در تهران تا پایان اسما خبر داد.

عباسعلی منصوری آرانی، نماینده مردم آران و بیدگل و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و انگلیس در تهران گفت: سفارت انگلیس در تهران در حال حاضر در سطح روابط ایران و انگلیس مشغول مذاکره است. وی تأکید کرد: اگر بازگشایی سفارت‌خانه‌ها در چارچوب پروتکل‌ها باشد هیچ مشکلی نداریم کشور انگلیس برای ما، فرانسه، ایتالیا و سایر کشورها تفاوتی ندارد.

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و انگلیس با بیان اینکه ما انگلیس را سفارت نداریم و البته تمایل هم نداریم این سفارت انگلیس در تهران را بازگشایی کنیم.

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و انگلیس با بیان اینکه ما انگلیس را سفارت نداریم و البته تمایل هم نداریم این سفارت انگلیس در تهران را بازگشایی کنیم.
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و انگلیس با بیان اینکه ما انگلیس را سفارت نداریم و البته تمایل هم نداریم این سفارت انگلیس در تهران را بازگشایی کنیم.
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و انگلیس با بیان اینکه ما انگلیس را سفارت نداریم و البته تمایل هم نداریم این سفارت انگلیس در تهران را بازگشایی کنیم.

خوب بود روحانی می‌گفت راه‌آهن ترازیت را چه کسانی ساختند

احداث خط آهن ترازیتی شرق دریای خزر از سال ۸۶ توسط دولت‌های نهم و دهم انجام گرفته و کنش آقای روحانی از این خدمت انجام گرفته تقدیر می‌کرد.

مراسم بهره‌برداری از خط راه‌آهن ترازیتی شرق دریای خزر روز چهارشنبه با حضور روسای جمهوری ایران، ترکمنستان و قزاقستان برگزار شد. رئیس جمهو در این مراسم افتتاح اشاره‌ای به روند و تاریخچه ساخت این خط راه‌آهن استراتژیک نکرد. وی چند روز اخیر هم چند تن از مسئولان دفتر رئیس دولت یازدهم نیز به تفصیل درباره اهمیت این پروژه ریلی سخن گفته‌اند اما هیچ اشاره‌ای به نقش دولت سابق در ساخت این پروژه نکرده‌اند.
دولت روحانی در این باره گفته‌است: «ما تاریخچه ساخت این خط راه‌آهن را در اختیار داریم. ترکمنستان و قزاقستان نشان می‌دهد تمامی مراحل این پروژه عظیم از طراحی و ایضای قرارداد تا اجرا به دولت سابق باقی می‌گردد.

به گزارش مشرق، موافقت‌نامه اولیه احداث این خط راه‌آهن در دولت نهم بین روسای جمهوری ۳ کشور ایران، ترکمنستان، قزاقستان در حاشیه اجلاس روسای جمهوری حاشیه دریای خزر که در مهر ۱۳۸۶ در تهران برگزار شد، به امضا رسید و عملیات ساخت آن در ایران از سوی قزاق‌راه خاتم‌الانبیا و طی دولت دهم انجام شد.

به گفته مدیرکل فعلی سازمان راه و ترانسپورت استان گلستان، ساخت این راه‌آهن از سال ۹۰ تا توافق سه کشور ایران، ترکمنستان و قزاقستان در طول نزدیک به ۹۶ کیلومتر آغاز شد.
از آنجا که ۸۰ کیلومتر از این خط‌آهن در ایران، ۷۰۰ کیلومتر در ترکمنستان و بیش از ۱۲۰ کیلومتر در خاک قزاقستان واقع شده‌است، در آن خرداد ۱۳۹۲ (اواخر دولت دهم) پس از آن که مسیر ایرانی این خط آهن تکمیل شد، طی مراسمی این پروژه افتتاح شد.
سپه‌ام ایران از این مسیر ریلی ۹۰۰ کیلومتر، ۸۰ کیلومتر است که لازم بود بین گرگان تا اینچه‌برون ساخته می‌شد که این کار اوایل سال ۱۳۹۲ به اتمام رسید.

سردار عبدالله‌رئیس، رئیس قزاق‌راه خاتم‌الانبیا، هم در آن مراسم طی سخنانی خاطر نشان کرد: دولت یازدهم، طول این پروژه در مجموع در سه کشور ایران، ترکمنستان و قزاقستان حدود ۹۰۰ کیلومتر است که ۷۰۰ کیلومتر آن در خاک ترکمنستان ناحیه برکت در استان بالکان به سوی مرز قزاقستان در شمال غربی این کشور قرار دارد.
۱۲۰ کیلومتر مرز خاک قزاقستان در منطقه‌ای از ۸۰ کیلومتر هم در خاک ایران ناحیه اترک در شمال گرگان واقع بود.

با این تفاسیل از آنجا که تمامی مراحل پروژه عظیم خط آهن ایران، ترکمنستان و قزاقستان از طراحی و عملیات قرارداد تا اجرا و دولت‌های تهران و دهم باز می‌گردد، قابل انتظار بود آقای روحانی در کنار اظهارات متعددی پادویی می‌کرد. او به پیش از این از بهائیت و هم جنس‌پاران حمایت کرد، اخیرا در مصاحبه با سایت جرس تصریح کرده بود ادعای اصلاح‌طلبان و حذف ولایت فقیه است. سخنان روحانی در این باره هاشمی رفسنجانی نیز دیدار کرد.

سرخیز اکتون ضمن مقاله‌ای در وبسایت روز آنلاین، از تحسن افراطیون زده و مأیوبت خود را در پیگیری وضعیت نامرده‌های انتخاباتی خویش در انتخابات ۸۸ به نماینده‌های محافظه‌کار اما شجاع به نام علی مطهری سپرده‌اند. وی با اعلام احتمال در صلاحیت مطهری می‌نویسد: شورای نگهبان بدنبال آن است که بدون کمترین هزینه‌ای این کار را انجام دهد.
یادآور می‌شود سال گذشته شبکه دولتی انگلیس از علی مطهری به عنوان اصلاح‌طلب جدید یاد کرده بود.

صفحه ۲

شنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۳

۱۳ صفر ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۳۹



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۶۵ ساعت **۳ تا ۶** بعدازظهر

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

• رئیس جمهور آمریکا حسرت داشتن فرماندهی چون سرلشکر پاسدار حاج قاسم سلیمانی را می‌خورد. او بداند امثال حاج قاسم‌ها در ایران بسیارند و هرکس به شکلی درخمت‌است. اگر ایران را محاصره اقتصادی کنند فرزند رزمشانیو اگر محاصره نظامی کنند ما چه‌جای محرم و عاشورایم و فرامنده کل قوایمان امام خاتمی‌ا (مذله‌عالی) است.

• تا چه زمانی باید خیانت‌های عربستان و آل سعود را در ضربه زدن به منافع ملی ایران و جهان اسلام در پایین آوردن قیمت نفت و کمک‌های پولی و تسلیحاتی به نیروهای داعش برای جنایت در منطقه تحمل کنیم و ممانشات داشته باشیم.

• با آنکه رو به فصل سرما هستیم ولی قیمت نفت رو به کاهش است. این نقشه‌خمنانه از سوی آمریکا، انگلیس و غرب با کمک عربستان طراحی شده‌است. آنها در اوپک هم نقش خود را نشان دادند. این برنامه از پیش تعیین شده‌است تا به ما ضربه بزنند. باید از خام‌فروشی نفت به سرعت جلوگیری شود و به سستی روم که در چاه‌های نفت را به اختیار خودمان ببندیم، دولت نباید به این تأکیدات بی‌توجه باشد، این تأکید‌ها شعار نیست، راهبرد نجات‌بخش اقتصاد ایران است.

امیر رضائیان
رئیس جمهور مدت زیادی در شورای امنیت بوده‌اند و خود و یا برخی از اطرافیان جامعه را برایشان امنیتی ترسیم می‌کند که هر روز در سطح شهر تردد می‌کنیم و حداقل ۲ بار مترو و ۴ بار از خطوط اتوبوسرانی استفاده می‌کنیم چیزی از مسائل امنیتی در سطح شهر نمی‌بینیم. هاضم می‌کنم عینک بدبینی را بردارید. از سخنان دوپهلو پرهیز کنید. اگر در مقامی فضا امنیتی شده بود چه کسانی آن را به وجود آوردند؟ خدا از آنها نگذرد و به انتقام خونهای به ناحق ریخته شده را از فتنه‌گران و حامیانشان بستاند.

طالعی از تهران و شجاع از بوسان
• به گروه مذاکره کننده دکتر سعید جلیلی ایراد می‌گرفتند که چرا پس از چند سال به توافقی نرسیده‌اند. حالا این تیم هسته‌ای جدید هم باید فایده باشد که غربی‌ها به دنبال حل مسئله نیستند. بلکه به دنبال استعمار ملت ایران و منصرف کردن آنان از آرمانهای خودند. غافل از اینکه آمریکا از کنترل مردم خودش عاجز است. ملت رشید ایران اسلامی که شان ولایتش معلوم است، همه طرف‌ها را روشن کرده‌است.

• از همین الان می‌توان نتیجه مذاکرات هسته‌ای را در تیرماه سال آینده پیش‌بینی و به این صورت بیان کرد که در رقم حل ۹۵ درصدی مسئله باز اختلافات جدی و زیادی بین طرفین وجود دارد.

• یکی از نمایندگان مجلس اظهار داشته اگر فقط تولید گیاهان دارویی کشور مدیریت شود نیازی به صدور نفت خام نیست. با این وصف فقط باید به حال برخی از مدیران کشور که در جای پرداختن به مسائل اصلی به مسائل فرعی و جناحی می‌پردازند تأسف خورد.

• اینکه معاون اول رئیس جمهور در معارفه وزیرعلوم می‌گوید آقای فرهادی از جنس گزینه‌های قبلی است آیا این نوع بیان دهن‌کجی به نظام و نمایندگان ملت نیست؟

• یکی از نمایندگان مجلس اظهار داشته اگر فقط تولید گیاهان دارویی کشور مدیریت شود نیازی به صدور نفت خام نیست. با این وصف فقط باید به حال برخی از مدیران کشور که در جای پرداختن به مسائل اصلی به مسائل فرعی و جناحی می‌پردازند تأسف خورد.

• اینکه معاون اول رئیس جمهور در معارفه وزیرعلوم می‌گوید آقای فرهادی از جنس گزینه‌های قبلی است آیا این نوع بیان دهن‌کجی به نظام و نمایندگان ملت نیست؟

• غرب با محوریت صهیونیسم بسیج شده‌است تا دست ایران اسلامی این مرکز آزادگان عالم را از دانش راهبردی هسته‌ای صلح‌آمیز در ایباد صنعتی قطع کند. لذا نباید در فرصت را در اختیار آن‌ها قرار دهیم. دولت نباید غافل شود. تمدنی مذاکرات به نهای خوشحالی است و نه نومیدی. فقط باید از فرصت اقتصاد را با کمک ملت و نهادهای اسلامی و اجرای اقتصاد مقاومتی سر و سامان دهیم.

• انصاف از لوازم عنوانی مثل تدبیر و امید و اعتدال است. هیچ دولتی بدون کاستی و نقص نبوده‌است. بیان نواقص و معایب دولت قبلی شاید مشکلی نباشد ولی چه دردی را در این موقعیت ویژه دوا می‌کند. در ضمن این طرح‌هایی که طی یک سال گذشته دولت اعتدال آن‌ها را افتتاح کرد آیا توسط همان دولت اجرا نشده بود؟ اگر بد بوده چرا افتتاح می‌کنند؟

علیمردانی
• آیا درست است که در اصطفاظ فقط دو بیمارستان دکتر شریعتی و دکتر غرضی طرف قرارداد با بیمه سازمان تأمین اجتماعی باشند و جمعیت کارگر با مشکل مراجعه به بیمارستان مواجه شوند.

• وام را وام بگیرندگان استفاده می‌کنند، سود را بانک‌ها می‌برند ولی تاولشان را ضامن‌ها پس می‌دهند. آیا بانک‌ها نمی‌توانند تدبیری نمایند و از امول دولت وام‌گیرنده مثل خودرو، منزل و… به عنوان ضامن استفاده کنند؟

• از کارکنان کلاتری ۱۷۵ باقرشهر به خاطر برگزاری نظم و امنیت در این منطقه تشکر می‌کنم.

• طبق قانون اساسی تحصیل از ابتدایی تا انتهای دوره متوسطه در مدارس دولتی رایگان است. اما متأسفانه مدیران مدارس، فرزندان ما را به بهانه ندادن شهریه به روز از مدرسه بیرون می‌کنند. چیزی که اضطراب و فشار روحی تشدید و افت تحصیلی و تریبون بسیاری از آنان را به دنبال داشته‌است. از ریاست محترم جمهوری درخواست می‌شود به آموزش و پرورش دستور دهد که طبق قانون اساسی عمل کند.

محمد حسین فلکی – دبیر مدرسه پژوهشی نهاوند

آگهی تجدید مناقصه

الف – ب – ۲۲۴ – ۹۳